
 

 
INFORMACE 

PRO PACIENTY A NÁVŠTĚVY 

 

 Milí příbuzní a návštěvníci,  
Velmi si vážíme toho, že chcete své rodiče, příbuzné či kamarády navštívit při jejich pobytu v 

nemocnici. Věnujte prosím pozornost našim doporučením, která jsou nutná s ohledem na ostatní 

hospitalizované osoby. Z provozních důvodů musíme sáhnout k určitým opatřením.  

tomto oddělení je od dopoledne mezi 10.00 - 11.00 a odpoledne 14.00 - 17.00. Respektujte 

prosím dobu odpoledního klidu od 12:00 hod. - 14:00 hod, kdy si nemocní chtějí odpočinout. 

Jakékoliv vyrušení může mít negativní vliv na jejich psychický stav. Informace o zdravotním 

stavu se budou podávat pouze určené osobě zapsané ve zdravotnické dokumentaci a to na 

oddělení následné péče I. mezi 10.00 – 11.00, a oddělení následné péče II. Mezi 14.00 – 15.00 

hod.  

na pokoji a zvolte proto přiměřenou délku své návštěvy. Zvažte počet návštěvníků (nejvýše tři 

osoby najednou).  

protože tím ohrožujete nejen svého příbuzného, ale také ostatní osoby na oddělení. Také zvažte 

návštěvu malých dětí do 6 let. Pohled na staré a nemohoucí osoby nemusí nést dobře.  

zásad:  

 nevcházejte do jiných pokojů, kuchyňky a jiných místností na oddělení  

 udržujte pořádek, dbejte na zvýšenou hygienu rukou, při příchodu a odchodu použijte 

desinfekci rukou na pokoji  

 z hygienických důvodů nesedejte na volná lůžka na pokojích 

V případě, že Vás bude telefonicky kontaktovat Váš rodič/příbuzný /kamarád s nějakým 

problémem či dotazem, ověřte si prosím opětovným zavoláním na oddělení pravdivost. Změna 

prostředí či léky na spaní mohou ovlivnit úsudek Vašeho příbuzného. 

nemocnicevalmez.agel.cz 
 


